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PROGRAMMA
INCONTRO del SOVVENIRE della REGIONE CAMPANIA
16 - 17 FEBBRAIO 2024

Corresponsabilita - Partecipazione - Comunione

Venerdi 16 12:30

Sabato 17

13:00
15:00

15:15

17:15

17:45
18:15

19:30

20:00

8:30

9:30

10:30
11:00

12:00
12:30

13:00

I1 Sovvenire nel Cammino Sinodale

Accoglienza
Pranzo di benvenuto

Saluti e Introduzione

S.E.R. Mons. Vincenzo CALVOSA
Vescovo di Vallo della Lucania e Delegato Regionale del ““Sovvenire™

Giovanni DENTICE
Referente Regionale del ““Sovvenire”

Interventi:

S.E.R. Mons. Antonio DI DONNA

Vescovo di Acerra e Presidente della Conferenza Episcopale Regionale
S.E.R. Mons. Luigi TESTORE

Vescovo di Acqui e Presidente ICSC

Don Claudio FRANCESCONI
Economo C.E.I.

Massimo MONZ10 COMPAGNONI
Responsabile del Servizio Promozione C.E.I.

Dibattito aperto sulla giornata
Presidenti IDSC, Economi, Incaricati e Collaboratori del Sovvenire a confronto

Break

Presentazione dei Progetti nel Territorio
Letizia FRANCHELLUCCI
Addetta allo sviluppo dei progetti nel territorio

Celebrazione Eucaristica
S.E.R. Mons. Antonio DI DONNA
Vescovo di Acerra e Presidente della Conferenza Episcopale Regionale

Cena

Celebrazione Eucaristica
S.E.R. Mons. Vincenzo CALVOSA
Vescovo di Vallo della Lucania e Delegato Regionale del ““Sovvenire™

Incontri di Settore nelle Sale
1. Presidenti IDSC
2. Economi
3. Incaricati e Collaboratori Diocesani del Sovvenire

Break

“Collaboriamo insieme per promuovere la corresponsabilita”
Presidenti IDSC, Economi, Incaricati e Collaboratori del Sovvenire a confronto

Relazioni in aula dei due di Gruppi di Lavoro

Conclusioni e saluto di congedo
S.E.R. Mons. Antonio DI DONNA
Vescovo di Acerra e Presidente della Conferenza Episcopale Regionale

Giovanni DENTICE
Referente Regionale del ““Sovvenire™

Pranzo e partenze



